
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/37/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 11 maja 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2010 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do budżetu gminy ustalonego uchwałą nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 19 stycznia 2010r., uchwałą nr L/391/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010r., uchwałą nr 

LI/406/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2010r. oraz uchwałą nr LII/414/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 6 maja 2010r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe w załączniku nr 1 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

752   Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

0,00 500,00 500,00 Dot. decyzji nr 

34/2010 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 

21.04.2010; Urząd 

Miasta Ząbki 

Razem: 105 444 241,22 500,00 105 444 741,22  

 

2) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

752   Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00 Dot. Urzędu Miasta 

Ząbki; decyzja nr 

34/2010 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 

21.04.2010 

  4700 Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

0,00 250,00 250,00 Dot. Urzędu Miasta 

Ząbki; decyzja nr 

34/2010 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 

21.04.2010 

801   Oświata i wychowanie 32 618 086,83 0,00 32 618 086,83  

 80110  Gimnazja 7 121 309,74 0,00 7 121 309,74  

  4270 Zakup usług remontowych 54 800,00 4 870,00 59 670,00 Dot. Publicznego 

Gimnazjum nr 1 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 400,00 - 4 870,00 154 530,00 Dot. Publicznego 

Gimnazjum nr 1 

Razem: 113 022 856,75 500,00 113 023 356,75  

 

3) W załączniku nr 6 dokonuje się następujących zmian: 

 
Dz. Rozdz. § Dochody zadania zlecone Plan po zmianie 

na 30.04.2010r. 

zmiana Plan po zmianie 

na 11.05.2010r. 

750   Administracja publiczna 112 473,00 0,00 112 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473,00 0,00 112 473,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

112 473,00  112 473,00 



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

3 930,00  3 930,00 

752   Obrona narodowa  500,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  500,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 552 800,00 0,00 3 552 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

3 535 000,00  3 535 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz z a 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

1 700,00 0,00 1 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 700,00  1 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 600,00 0,00 10 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

10 600,00  10 600,00 

 85231  Pomoc dla uchodźców 5 500,00 0,00 5 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

5 500,00 0,00 5 500,00 

Razem 3 669 203,00 500,00 3669703 

 

 
Dz. Rozdz. § Wydatki zadania zlecone Plan przed 

zmianą 

zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 112 473,00 0,00 112 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473,00 0,00 112 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 473,00 0,00 112 473,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00  510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00  90,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 330,00  3 330,00 

752   Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 250,00 250,00 

852   Pomoc społeczna 3 552 800,00 0,00 3 552 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 407 464,00 0,00 3 407 464,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 050,00  80 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00  6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 276,00 0,00 35 276,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 120,00  2 120,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00  1 490,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 0,00 2 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz z a 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

1 700,00 0,00 1 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 700,00  1 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 600,00 0,00 10 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00  10 600,00 

 85231  Pomoc dla uchodźców 5 500,00 0,00 5 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 0,00 5 500,00 

Razem 3 669 203,00 500,00 3 669 703,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki: 

mgr Grzegorz Mickiewicz 

Z-ca Burmistrza 

 


